
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:40 A  SC Hennen I… R

I II III IV V VI Punkte
10 14 2 8 12 23

2515 22
23:10 23:10

╳

13
5
15

6
17

8
22

10
23

12
25

Auszeit

Ende
20:01 B  TVE Vogelsa… S

I II III IV V VI Punkte
9 8 12 5 2 13

124 1 3
8:17 8:17 9:19

0
7

1
8

2
9

4
10

5
12

6 Auszeit

2:8
9:19

S
A
T
Z

2

Start
20:04 B  TVE Vogelsa… R

I II III IV V VI Punkte
12 4 3 1 2 13

25

╳

16
1
18

5
19

6
20

7
21

8
25

Auszeit

Ende
20:24 A  SC Hennen I… S

I II III IV V VI Punkte
14 2 8 12 23 10

184 15
13:18 13:18

3
13

4
15

6
16

9
17

11
18

12 Auszeit

12:13
18:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:27 A  SC Hennen I… R

I II III IV V VI Punkte
10 14 2 8 12 23

2522 3 15
23:11 16:4 20:7

╳

21
13
25

14 15 16 20 Auszeit

Ende
20:46 B  TVE Vogelsa… S

I II III IV V VI Punkte
12 4 3 1 2 13

118
0:7
4:16

0
11

2 3 4 7 10 Auszeit

0:5
0:11

S
A
T
Z

4

Start
20:49 B  TVE Vogelsa… R

I II III IV V VI Punkte
12 4 3 1 2 13

119
8:19

╳

8
1
10

3
11

4 6 7 Auszeit

7:17

Ende
21:07 A  SC Hennen I… S

I II III IV V VI Punkte
14 2 4 12 23 10

2515 22 3
11:4 11:4 19:8

1
19

2
22

9
25

13 14 18 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 10 Frauen
Frauen

B  TVE Vogelsang II vs. SC Hennen III A
Spiel 51 08.02.2023 19:40 Uhr

Sportzentrum West, Halle B
58285 Gevelsberg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TVE Vogelsa… 10/14
1 Lollert, Janine X
2 Krebs, Julia X
3 Kolem, Merle X
4 Wedzinga, Janine X
5 Seibert, Anke X
7 Hartmann, Joelina X
8 Jaschinski, Mara X
9 Kampmann, Miriam X

12 Wilms, Viktoria X
13 Herschel, Cathrin X
B  Libero
7 Hartmann, Joelina X
B  Offizielle
T Wedzinga, Janine

C

A  SC Hennen I… 11/14
1 Förster, Sophia X
2 Thielke, Miriam X
3 Petersen, Nina X
4 Goll, Hanna X
8 Brune, Marlene X

10 Schweitzer, Pia X
12 Witzke, Emma X
14 Schmid, Ylvie X
15 Bast, Teresa X
22 Klopp, Caroline X
23 Karau, Paula X
A  Libero
1 Förster, Sophia X
A  Offizielle
T Rabe, Kirstina

CT Rabe, Christian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TVE Vogelsa… SC Hennen I… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 12 1 21 25 1 2 0
0 0 1 25 2 20 18 0 2 2
2 2 0 11 3 19 25 1 3 0
1 1 0 11 4 18 25 1 3 0

5
5 6 1 59 78 93 3 10 2
Start: 19:40 Ende: 21:07 Dauer: 1:27

Sieger: SC Hennen III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hansen, Joline 1
2 Kammler, Mia 2

Schreiber 3
Schr. Pöpsel, Denise 4

Assist. Pöpsel, Denise

Dokument erstellt: 08.02.2023 21:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


