

Bezirksliga 10 Frauen

Frauen

B TVE Vogelsang II vs. SC Hennen III A

Spiel 51

08.02.2023 19:40 Uhr

Sportzentrum West, Halle B 58285 Gevelsberg



11/14

					art :40	A SC Hennen I			R	Ende 20:01		B TVE Vogelsa				s	
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		10	14	2	8	12	23		9	8	12	5	2	13	
lun		Spielernr.	П		15			22		25		4		1		3	12
ufstellung	Auswechsel- spieler	Cuinlatand	Z		23:10			23:10]		8:17		8:17		9:19	
Ā	·	Spielstand															
		1. 5.	1		5.	6	8	10	12(5)	Auszeit	0	1		4	5(T)	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		13	15	17	22	23	<u>ئ</u>		/	8	9	10	12)		2:8 9:19

S		art :04	В	TVE \	ogels/	a	R		de :24	A	SC H	S		
Λ.	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	12	4	3	1	2	13		14	2	8	12	23	10	
T							25		4		15			18
Z									13:18		13:18			
2	X	1	5	6	7	8 25)		3	4	6	9 7	11 18)	12	Auszeit
_	16	18	19	20	21	25)		13	15	16	17	π		12:13 18:23

			S		tart):27	A SC Hennen I			R	En 20:		B TVE Vogelsa				S		
	A	Aufschlagfolge startaufstellung		Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta			Startaufstellung			10	14	2	8	12	23		12	4	3	1	2
llung		5	Spielernr.	П		22			3	15	25					(8)		11
ufstellt	Auswechsel- spieler	Spielstand Z	Z		23:11			16:4	20:7						0:7			
Ā		3	pieistanu													4:16		
		1.	5.	3	X 21	13 25)	14	15	16	20	Auszeit	ဝ(2	3	4	7	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	KΤ	(ک)						1)						0:5 0:11

S		art :49	В	TVE \	ogels/	a	R	En 21	ide :07	A	S			
_	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	12	4	3	1	2	13		14	2	4	12	23	10	
				9			11	15			22	3		25
Z				8:19				11:4			11:4	19:8		
1	Xω	1	3	4	6	7	Auszeit	1	2	<u> </u>	13	14	18	Auszeit
4	B B	10	11)				7:17	19	22	25)				

(B) TVE Vogelsa...

			S	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Au	ufschlagfolge	Δ																					
g		artaufstellung																						
la In		Spielernr.																						1 1
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ш		1 5								Auszeit														Auszeit
	runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

Bemerkungen

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

	Ergebnisse												
B) т	VE	Vog	elsa	SC Hennen I (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	3	0	12	1	21	25	1	2	0				
0	0	1	25	2	20	18	0	2	2				
2	2	0	11	3	19	25	1	3	0				
1	1	0	11	4	18	1	3	0					
	5												
5	5 6 1 59 78 93 3 10 2												
St	Start: 19:40 Ende: 21:07 Dauer: 1:27												
Sie	Sieger: SC Hennen III 3:1												

1	Lollert, Janine	Х	1	Förster, Sophia	Х
2	Krebs, Julia	Χ	2	©Thielke, Miriam	Х
3	Kolem, Merle	Χ	3	Petersen, Nina	Χ
4	© Wedzinga, Janine	Χ	4	Goll, Hanna	Χ
5	Seibert, Anke	Χ	8	Brune, Marlene	Χ
7	Hartmann, Joelina	Χ	10	Schweitzer, Pia	Χ
8	Jaschinski, Mara	Χ	12	Witzke, Emma	Χ
9	Kampmann, Miriam	Χ	14	Schmid, Ylvie	Χ
12	-,	Χ	15	Bast, Teresa	Χ
	Herschel, Cathrin	Χ	22	Klopp, Caroline	Χ
B	Libero		23	Karau, Paula	Χ
7	Hartmann, Joelina	Х	A	Libero	
(B)	Offizielle		1	Förster, Sophia	Χ
T	Wedzinga, Janine		A	Offizielle	
			Τ	Rabe, Kirstina	
			CT	Rabe, Christian	

10/14 A SC Hennen I...

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Hansen, Joline		1					
2	Kammler, Mia		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Pöpsel, Denise		4					
Assist.	Pöpsel, Denise			_				

Dokument erstellt: 08.02.2023 21:15 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de